

**ENGLISH
NOTICE**

Date: July 24, 2026

Subject: **URGENT** - Submission of the list of students without birth certificate

This is an urgent notification for all students, parents, and class teachers. As per the official memorandum received from the Office of the District School Education Officer, South West Garo Hills, Ampati, dated July 23, 2026, our school is required to furnish data regarding student birth certificates.

We have been directed to submit a complete list of students who do not possess a birth certificate to the district office on or before July 27, 2026, without fail. The district authority has explicitly marked this requirement as "URGENT".

Action Required:

- Google Form Submission Link: <https://forms.gle/bFkZqwm4U9hCKLux9>
- Submission Deadline: July 26, 2026, by 6:00 PM
- School Website Link: <https://gshsschapahati.jo3.org/notice.html>

**GARO
U·IATANI**

Tarik: July 24, 2026

Subject: **URGENT** - Birth certificate donggijagipa student-rangni list-ko on·ani

Ian pilak chatro-chatrirang, ma·a-paarang aro class teacher-rangna bakkaban u·iatani ong·a. Office of the District School Education Officer, South West Garo Hills, Ampati-oniko July 23, 2026 tarik-o man·sogipa official memorandum-ni gita, an·chingni school student-rangni birth certificate-ni bidingo report on·na nangenga. Birth certificate donggijagipa student-rangni chu·sokgipa list-ko July 27, 2026 tarik-o ba uni skang district office-o gualgija on·na nanggen ine ge·etaha. District authority ia nanganiko "URGENT" (nangchongmotgipa) ine talate mesokaha.

Dakna Nangani:

- Google Form Link: <https://forms.gle/bFkZqwm4U9hCKLux9>
- Bon·kamgipa Tarik: July 26, 2026, attam 6:00 baji
- School Website Link: <https://gshsschapahati.jo3.org/notice.html>

**HINDI
सूचना**

दिनांक: 24 जुलाई 2026

विषय: अति आवश्यक (**URGENT**) - बिना जन्म प्रमाण पत्र वाले छात्रों की सूची जमा करना

यह सभी छात्रों, अभिभावकों और कक्षा शिक्षकों के लिए एक अति आवश्यक सूचना है। जिला स्कूल शिक्षा अधिकारी, दक्षिण पश्चिम गारो हिल्स, अम्पति के कार्यालय से प्राप्त 23 जुलाई 2026 के आधिकारिक ज्ञापन के अनुसार, हमारे स्कूल को छात्रों के जन्म प्रमाण पत्र के संबंध में डेटा प्रस्तुत करना है।

हमें 27 जुलाई 2026 तक या उससे पहले जिला कार्यालय में बिना चूके उन छात्रों की एक पूरी सूची जमा करने का निर्देश दिया गया है जिनके पास जन्म प्रमाण पत्र नहीं है। जिला प्राधिकरण ने स्पष्ट रूप से इस आवश्यकता को "URGENT (अति आवश्यक)" के रूप में चिह्नित किया है।

आवश्यक कार्रवाई:

- गूगल फॉर्म लिंक: <https://forms.gle/bFkZqwm4U9hCKLux9>
- जमा करने की अंतिम तिथि: 26 जुलाई 2026, शाम 6:00 बजे तक
- स्कूल वेबसाइट लिंक: <https://gshsschapahati.jo3.org/notice.html>

**BENGALI
বিজ্ঞপ্তি**

তারিখ: ২৪শে জুলাই ২০২৬

বিষয়: অত্যন্ত জরুরি (**URGENT**) - জন্ম শংসাপত্র (birth certificate) বিহীন ছাত্র-ছাত্রীদের তালিকা জমা দেওয়া

এটি সমস্ত ছাত্র-ছাত্রী, অভিভাবক এবং শ্রেণী শিক্ষকদের (class teachers) জন্য একটি অত্যন্ত জরুরি বিজ্ঞপ্তি। জেলা বিদ্যালয় শিক্ষা আধিকারিক (District School Education Officer), দক্ষিণ পশ্চিম গারো হিলস, আমপাতি-এর কার্যালয় থেকে প্রাপ্ত ২৩শে জুলাই ২০২৬ তারিখের সরকারি স্মারকলিপি অনুযায়ী, আমাদের স্কুলকে ছাত্র-ছাত্রীদের জন্ম শংসাপত্র সংক্রান্ত তথ্য প্রদান করতে হবে।

যাদের জন্ম শংসাপত্র নেই, তাদের একটি সম্পূর্ণ তালিকা আগামী ২৭শে জুলাই ২০২৬ তারিখের মধ্যে বা তার আগে অবশ্যই জেলা কার্যালয়ে জমা দেওয়ার নির্দেশ আমাদের দেওয়া হয়েছে। জেলা কর্তৃপক্ষ সুস্পষ্টভাবে এই বিষয়টিকে "URGENT (অত্যন্ত জরুরি)" হিসেবে চিহ্নিত করেছে।

করণীয়:

- গুগল ফর্ম লিঙ্ক: <https://forms.gle/bFkZqwm4U9hCKLux9>
- জমা দেওয়ার শেষ তারিখ: ২৬শে জুলাই ২০২৬, সন্ধ্যা ৬:০০ টা
- স্কুল ওয়েবসাইট লিঙ্ক: <https://gshsschapahati.jo3.org/notice.html>